
,-_ V 9/W 0000 (Q "É 
ííllllííilííllfllWíííl@lí@Mwłlílllííllíííííllí 

ŇH04

O 3 
.zz 

AM5* 

ng. č.: JMK 072542/21/OŽP 

Smlouva O dılo 
kterou, podle ustanovení § 2586 a nás/. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský Zákoník“), uzav/rcıjí: 

1. 

Název: 
Zastoupený: 

Jihomoravský kraj 
Ing. Mojmírem Pehalem, vedoucím Odboru životního 
prostředí Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Sidınz Brnn, žerøtinnvø nám. 449/3, PSČ 601 82 
IČO: 70888337 
Dıčz CZ70888337 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen ,,objednatel”)

3 

2. 

Název/obchodní 
firma/jméno: 
Zastoupenýı Mgr. Viktorem Jungem, jednatelem Společnosti 
Sídlo: 'Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové 
IČO: 259 95 240 
DIČ; n 

EM`_Pì.'Ä AG spol. S r.o. 

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 
Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen „zhotovite/") K 

íobjednatel a Zhotovitel Společně dále též jen ,,smluvnístrany”)

1 

”Ši`|

I 

-4 2„R



1. 

2. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

I. Úvodní ustanovení 
Tato Smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řlzení 
veřejné Zakázky „Rozbory vod na území Jihomoravského kraje“ (dále jen „veřejná 
zakáz/‹a”), která byla objednatelem zadávána v souladu Sjeho interními předpisy 
upravujícímí zadávání veřejných zakázek a v souladu s ust. § 6 v návaznosti na ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných za|‹ázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,ZZVZ"). Při výkladu této smlouvy jsou smluvní strany povinny přihlížet k zadávacím 
podmínkám veřejné za|‹ázky a k dalším úkonům smluvních stran učiněným v průběhu 
výběrového řízení jako k relévantnímu jednání smluvních stran O obsahu této smlouvy 
před jejím uzavřením. Ustanovení platných a účinných právních předpisů O výkladu 
právních jednánítím nejsou nijak dotčena. 

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, 
S rozsahem a povahou plnění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky plnění a že disponuje takovou kapacitou a odbornými znalostmi, které jsou 
nezbytné pro poskytnutí plnění za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v této smlouvě, a 

to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné zakázI‹y. 

ll. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo, kterým je provedení odběrů vzorků a rozborů odpadních vod dle příloha 
této smlouvy za níže uvedených podmínek (dále jen „dí/0"). 
Zhotovitel se zavazuje odebrat 2 vzorky vod Z každého vzorkovacího místa dle přílohy této 
smlouvy, a to v minimálním časovém rozpětí 1 měsíc. Na ČOV, které jsou ve vinařských 
obcích (Čejkovice, Sedlec, Mikulčice, Strachotín, Hnanice, Týnec, Dolní Bojanovice a 

Josefov) budou odebrány vzorky ve vinařské kampani (první přelom srpna a září a druhý 
přelom září a října), přičemž na ČOV Čejkovice a v Templářských sklepech Čejkovice, 
vinařské družstvo, budou vzorky odebrány ve stejný den. 
Vzorky budou odebrány na odtoku Z ČOV, resp. na vnitřní kanalizaci. U osoby Templářské 
sklepy Čejkovice, Vinařské družstvo, budou vzorky odebrány Z kanalizační šachty, která je 
umístěna před branou Iisovny, tj. provoz DVS. U ČOV Kotvrdovice (biologický rybník) budou 
vzorky odebrány na výpusti Z biologického rybníka. 

Zhotovitel se zavazuje provést analýzy, které jsou předmětem objednávky, vždy do 10 
pracovních dnů od odběru vzorku. Vpřípadě, že zhotovitel nebude ve výjimečných 
případech schopen splnit požadovaný termín předání výsledků, zavazuje se upozornit na 
to objednatele nejpozději do 24 hodin po převzetí vzorků a dohodnout s objednatelem 
oboustranně al‹ceptovatelné řešení. 

Rozbory budou obsahovat protokoly O odběru vzorků, vyhodnocení v textové a tabulkové 
části. 

Výsledky rozborů budou zhotoveny ve 2 písemných vyhotoveních a 1 v elektronickém 
vyhotovení.

2



Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v této 
Smlouvě. 

Ill. Místo a doba plnění
` 

Místem předání díla je sídlo objednatele, odbor životního prostředí. 

Zhotovitel se zavazuje provést a predat predmet díla (čl.l.) do 29.11.2021. 

IV. Cena díla a platební podmínky 

Cena díla dle této smlouvy se sjednává na částku: 

Cena díla bez DPH 58 316,00 Kč 
DPH 12 246,36 KČ 
Cena Včetně DPH 70 562,36 Kč 

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v procentní Sazbě odpovídající zákonné úpravě 
účinné k datu uskutečněnízdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že jím účtovaná 
DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 
Cena díla bez DPH je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná a lze ji změnit pouze 
na základě dohody smluvních stran v podobě písemného dodatku l‹ této smlouvě. Cena 
díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

Cenu díla je zhotovitel oprávněn fakturovat po řádném předání dokončeného díla 

objednatelì, tj. po podpisu akceptačního protokolu O převzetí díla bez vad a nedodělků 
oběma smluvními stranami. . 

všechny platby budou prováděny bezhotovostně v korunách českých. Zálohové platby 
Objednatel neposkytuje. “ 

Lhůta splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednatelì výše uvedeným 
způsobem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Přílohu faktury bude tvořit akceptační protokol O převzetí díla bez vad a 

nedodělků podepsaný oprávněnou osobou objednatele. 

Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 
odepsána z bankovního účtu objednatele. 

V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, není Objednatel 
povinen takovou fakturu hradit. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře Objednatel 
vyznačí důvod vrácení. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti v délce 30 dnů ode dne 
doručení faktury objednatelì. V případě vrácení faktury v souladu S oprávněním 
objednatele podle tohoto odstavce není Objednatel v prodlení. 

Zhotovitel prohlašuje, že:

3
l



ı

i 

í 

4

l

í 

- nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 
- mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 
nemůže DPH Zaplatit a ani se ke dni podpisu této Smlouvy vtal‹ovém postavení 
nenachází, 

- nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu. 

V. Provádění díla 

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo vsouladu se všemi závaznými právními předpisy 
a podmínl‹ami této Smlouvy. 

Zhotoviteli odpovídá za šl<ody vzniklé na Odebraném vzorku. V případě vzniku škody na 
vzorku po jeho odběru Zhotovitelem, nese Zhotovitel náklady na opětovný odběr vzorku 
(doprava vzorku, práce vzorkovacího technika, uskladnění vzorku apod.). 

Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytně nutnou součinnost k provedení 
díla. 

Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o všech Sl‹utečnostech, jež by 
mohly mít negativnívliv na provádění díla dle této smlouvy, ato zejména ve vztahu k době 
plnění sjednané v této smlouvě. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které 
mu Znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen oznámit tuto skutečnost 
neprodleně objednateli a navrhnout mu odpovídající změnu díla. 
Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kva|ifi|‹ací, kterou prokázal 
v rámci výběrového řízení na veřejnou Zakázku před uzavřením této Smlouvy. 

VI. Předáníclíla 

Objednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez jakýchkoli vad 
a nedodělků v souladu S podmínkami této Smlouvy. Objednatel není povinen dílo převzít, 
vykazuje-li jakékoliv vady či nedodělky. O předání a převzetí díla Zhotovitel sepíše 
akceptační protokol, který bude obsahovat: 
a) označenídíla, 
b) označení objednatele a zhotovitele díla, 
c) označenítéto smlouvy, 
d) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (či nepřejímá), 
e) datum a místo sepsání protokolu, 
f) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 
Akceptační protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

Pokud Objednatel dílo nepřevezme, protože obsahuje vady nebo nedodělky, je povinen 
tyto vady a nedodělky vakceptačním protokolu specifikovat. Dílo bude provedeno až 
po odstranění všech vad či nedodělků, tj. předáním a převzetím díla bez jakýchkoli vad 
a nedodělků. 

VII. Záruční podmínky a vady díla, odpovědnost za škodu 
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli, a dále za ty

4



vady, které se vyskytnou V Záruční době uvedené V bodu 3 tohoto článku smlouvy. Za vady 
díla, které se projeví po Záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou 
bylo prokazatelně porušeníjeho povinností. 

Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve Smlouvě, požadavkům, 
připomlnkám nebo pokynüm uplatněným objednatelem V průběhu provádění díla 

Zhotovitelem, příslušným právním předpisům nebo jiné dokumentaci vztahující se 

k provedení díla nebo pokud nesplňuje účel této smlouvy. 

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost vdélce 1 rok ode dne převzetí díla 

objednatelem. 

Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů, požadavků a 

připomínek daných mu objednatelem k plněnítéto smlouvy v případě, že zhotovitel ani při 
vynaložení odborné péče nemohl nevhodnost těchto pokynů, požadavků a připomínek 
Zjistit, nebo na jejich nevhodnost objednatele písemně upozornil a objednatel přesto na 
jejich použití trval. 

Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele nejpozději do 14 dnů Ode 
dne, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje 
i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady nebo popis, jak se vada 
projevuje. 

Objednatel má právo uplatnit veškeré Zákonné reklamační nároky. Volba reklamačního 
nároku je věcí objednatele. 

Zhotovitel Započne S odstraněním vady nejpozději do 3 dnů ode dne doručení oznámení o 
vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámenío vadě, pokud se smluvní strany 
nedohodnou písemně jinak. 
Provedenou opravu vady Zhotovitel objednateli předá písemně na základě příslušného 
předávacího protokolu. V předávacím protokolu O odstranění vady objednatel, resp. jím 
pověřená osoba, potvrdí odstraněnívady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu 
za odstraněnou. Pro provedenou opravu platí záruka za jakost ve stejné délce dle odstavce 
3. tohoto článku smlouvy. 

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady ve sjednané či dohodnuté lhůtě, je objednatel 
oprávněn odstranit vadu sám nebo pověřit odstraněním reklamované vadyjinou odborně 
způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu objednatele k uhrazenítěchto 
nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle 
tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele požadovat na zhotoviteli zaplacenı 

sjednané smluvní pokuty a náhradu případné škody. 

Uplatněním nároku zodpovědnosti za vady plnění není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody. 

VIII. Smluvní sankce 

Bude-li objednatel V prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
zákonný úrok z prodlení a objednatel se zavazuje takto účtovaný úrok Z prodlení Zaplatit.

5

ı



Bude-li zhotovitel V prodlenís řádným provedením a předáním díla, je Objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla bez DPH za každý 
Započatý den prodlení a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu zaplatit. 

Nesplní-li zhotovitel v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady díla vytknuté 
zhotoviteli objednatelem, je Objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 100 Kč za každý Započatý den prodlení a za každou vadu až do 
úplného odstranění vad, a zhotovitel se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu 
objednateli Zaplatit. 

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na 
tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně, a to 
v částce přesahující smluvní pokutu. 

Smluvní pokuty a úroky Z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 15 dnů ode dne, 
kdy povinná Strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty 
nebo úroku Z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení. Objednatel je oprávněn 
smluvní pokuty započíst s jakoukoli pohledávkou zhotovitele vůči objednateli podle této 
smlouvy. 

IX. Zánik Smlouvy 

Tuto smlouvu lze ukončit bud' dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od 
Smlouvy některou ze smluvních stran Z důvodů předpokládaných touto smlouvou nebo ze 
zákonných důvodů. 

Dohoda O ukončení smluvního vztahu musí být písemná, jinak je neplatná. 
Objednatel i Zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případech specifikovaných touto 
smlouvou a dále v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní Stranou, pokud 
je konkrétní porušení povinnosti příslušnou smluvní Stranou jako podstatné sjednánov 
této smlouvě nebo stanoveno zákonem. 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele, pokud 
není 
v této smlouvě uvedeno jinak, se považuje zejména nedodržení dohodnutého předmětu 
plněnívčetně postupů, způsobů a nedodržení doby plnění. 

Objednatel je d_ále oprávněn od této smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co 
zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, nebot' zhotovitel jakožto vybraný dodavatel před 
Zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo zahájeno insolvenční 
řízení ve věci zhotovitele jako dlužníka a insolvenční návrh nebyl V zákonné lhůtě soudem 
odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost. 

Rozhodne-li se některá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit, je povinna svoje 
odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně S uvedením termínu, ke kterému od 
smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od Smlouvy 
odstupuje, včetně popisu skutečností, ve kterých je tento důvod Spatřován. Není-li v 
oznámení O odstoupení uvedeno jinak, účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní Straně.

6



8. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

V případě odstoupení některé ze smluvních stran od této smlouvy zůstávají v platnosti v 
této Smlouvě obsažená ujednání o smluvních pokutách, úrocích Z prodlenía náhradě 
škody, jakož i ustanovenítýkající se těch práv a povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po odstoupení (např. povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá 
před ucinností odstoupení). 

X. Závěrečná ujednání 

Veškerá práva a povinnosti vyplývajícíz této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky. 
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídízejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že nebudou-li sporné otázky vyplývající ze smlouvy 
odstraněny dohodou smluvních stran, je k projednání sporů příslušný obecný místně a 
věcně příslušný soud objednatele. 

Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této Smlouvy není plněním nemožným 
a že smlouvu uzavírají po pečlivém Zváženívšech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, 
že se seznámil S předmětem této smlouvy a že plnění může být dokončeno způsobem a v 
termínech stanovených touto smlouvou. 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Záhlaví této smlouvy jsou v souladu s právním 
stavem platným a účinným v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že 
Změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy neprodleně písemně oznámí druhé smluvní 
straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujícítuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za Smluvní Stranyjednat a podepisovat nebo osobami jimi Zmocněnými. 
Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením pořadovým 
číslem příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na Změnu 
smlouvy formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se l‹ 

návrhu vyjádřit nejpozději do deseti pracovních dnů ode dne doručení návrhu dodatku ke 
Smlouvě. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
tomto případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením- platným ~a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel obdržíjedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje eticl‹é principy, principy společenské odpovědnosti a 
Základní lidská práva. 

V případě plurality osob na straně zhotovitele se tyto osoby Zavazují, že budou 
vůči objednateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s

7



1

2 

13 

4. 

15 

6. 

17 

plněním předmětu této smlouvy zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
této smlouvy, i po dobu trváníjiných závazků vyplývajících Z této smlouvy. 
Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv (Zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru 
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně uvedení metadat V 
registru smluv zajistíobjednatel, který současně zajistí, aby informace O uveřejnění této 
smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených V této smlouvě V rozsahu a za 
podmínek vyplývajících Z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Zákona O registru smluv 
a ZZVZ). Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že žádná část této smlouvy neobsahuje jeho 
obchodní tajemství. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; v případě, 
že je smlouva podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem 
podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona O registru smluv. 
Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle 
této smlouvy a práva a povinnosti Z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
Smluvní strany prohlašují, že mají plnou Způsobilost k právnímu jednání, a tuto smlouvu 
uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že souhlasí S jejím 
obsahem. Na důkaz toho stvrzují svým podpisem tuto smlouvu oprávnění Zástupci obou 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí smlouvy je příloha: Seznam vzorkovacích míst 
/'*- 

3.21 V Brně dne ..... ................................... .. V Hradci Králové dne 13. 7. 2021 

Ing. |\/lojmír Pehal Mgr. Vikto

8 

ký kraj EMPLA AG snam. 3 
r zfl1ă:Kı3á‹àvKnıC mo ıooz 2Ě%Š€24O'aDŤcz

Tøı; 495 218

Empla AG, sp ” 

l

l

l



Příloha 1: 

Č. Názflvčov 
Cena Cena za Celková cena Cena za „ , . 

Za odber vyhodnocenı za dvoje 
dopravu , , vzorku vzorku vzorkovanı 

1 ČOV Čejkovíce ZOO, 
' 

800„ 724; 3448,- 

Templářské sklepy Čejkovice, 2 _ „ , „ vınarske druzstvo 100„ 14O„ 934" 2348,- 

ČOV Holasìce U-l 100,- 250,- 393.“ 1486,- 

‹l> ČOV Zbýšov u Rosic 200,- 800,- 724,“ 3448„ 
ČOV Perná U'l 100,- 250,- 724.- 2148„ 
ČOV Sedlec U1 100,- 250,- 724,- 2148,- 

ČOV ıvıikuıčıøe \| 200,- 800,- 724.- 3448,- 

ČOV Starovice OO 100,- 250,- 724,- 2148,- 
KO ČOV Strachotín, Popíce 200,- 800,- 724,' 3448,- 

10 ČOV Jaroslavice 200,- 800,- 520,“ 3040,- 

11 ČOV Hnaníce 100,- 250,- 393,“
_ 

1486,- 

12 ČOV Ivıiıíčøviøe 100,- 250,- 724,- 2148,- 

13 ČOV Starý Petřín 100,- 250,- 310,- 1320,- 

14 ČOV Stálky 100„ 2503 310„ 1320,- 

15 ČOV Hrušky - Týnec 200,- 800,- 724,- 3448,- 

16 ČOV Dolní Bojanovice 200,- 800,- 724.“ 3448,- 

17 ČOV Jøseføv 100,- 250,- 393,- 1486,- 

18 ČOV Lipov, Louka 200,- 800,- 724,- 3448,- 

19 ČOV NøváLhø±a 100,- 250,- 393,- 148s„ 
20 ČoVDeMm 100,- 250,- 393,- 1486,- 

21 ČOV Hvozdec 100,- 250,- 310,' 1320,- 

ČOV Kotvrdovice (výpust 22 
z hiøıøgiøkèhø vyhnıka) 

1OO„ 250„ 724" 2148, 

23 ČOV |(otvrdoVice 100,1 250, 437; 1574,- 

24 ČOV veve-r5ı‹á Biťýška 200,- 800,- 597x' 3194,- 

25 ČOV Veverské Knínice 1Oo„ 250, 597x 1894„ 
CELKEM za jedno opakování 3400,- 11090,- 14668,- 29158,- 
CELKEM za dvě opakování 6800,- 22180,- 29336.- 58316,- 

Cena díla bez DPH 58 316,00 Kč 
DPH 12 246,36 Kč 
Cena včetně DPH 70 562,36 Kč 

spo
Za Škodovkou

503 11 Hradec K
IČO: 25996240 DIČ: 

Tel.: 495 218 


